
UCHWAŁA NR XLVII.199.22 
RADY POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL.165.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) i art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.), Rada Powiatu Międzyrzeckiego, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL.165.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2022 r. zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Określa się następujące zadania, na które przeznacza się środki Państwowego Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. w wysokości 1.560.722,00 zł: 

1) Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych w tym staże szkolenia i dotacje dla osób 
uprawnionych - 41.602,00 zł; 

2) Działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej – 776.880,00 zł; 

3) Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie 
rehabilitacyjnym – 88.823,00 zł; 

4) Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, barier w komunikowaniu się i barier 
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych – 120.000,00 zł; 

5) Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – 6.500,00 zł; 

6) Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom niepełnosprawnym – 524.917,00 zł; 

7) Usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika – 2.000,00 zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E950FDC1-83C2-4919-9FFC-FDAC7632D404. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7


	Paragraf 2


